Sistema Socio Sanitario

Ospedale % Regione
MRILY Fioa Giovanni xxi . Lombardia

ASST Papa Giovanni XXIlI

DELIBERAZIONE NR. 191 DEL 01/02/2018

OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER
TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO
DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO -
LOGOPEDISTA - CATEGORIAD.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dott. Carlo Nicora

ASSISTITO DA:

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO DR. VINCENZO PETRONELLA

IL DIRETTORE SANITARIO DOTT. FABIO PEZZOLI

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO DR.SSA DONATELLA VASATURO

Visti il d.lgs. 30.12.1992 n. 502 ed in particolare gli artt. 3 e 3bis e il d.lgs. 19.6.1999 n. 229;

Vista la 1. 7.8.1990 n. 241 e s.m.i. “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi’;

Vista la I.r. 30.12.2009 n. 33, riguardante il testo unico delle L.r. in materia di sanita, come
modificata dalla l.r. 11 agosto 2015 n. 23 “Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo:
modifiche al titolo | e Il della legge regionale 30.12.2009 n. 33”;

Vista la deliberazione di Giunta regionale n. X/4487 del 10.12.2015, in attuazione della su
richiamata L.r. 11.8.2015 n. 23, con la quale ¢ stata costituita a partire dall’1.1.2016 1’azienda
socio - sanitaria territoriale (ASST) Papa Giovanni XXIII con sede legale in Piazza OMS 1 —
24127 Bergamo - nel nuovo assetto indicato dall’allegato 1 al medesimo provvedimento;

Vista la deliberazione di Giunta regionale n. X/4644 del 19.12.2015 con la quale é stato
nominato direttore generale dell’ASST Papa Giovanni XXIII con decorrenza dall’1.1.2016 e
fino al 31.12.2018;

Vista la deliberazione n. 1 del 4.1.2016 “Presa d’atto della deliberazione di Giunta regionale
n. X/4644 del 19.12.2015 di nomina del direttore generale dell’azienda socio - sanitaria
territoriale Papa Giovanni XXIII di Bergamo. Relativo insediamento”;



Rilevato che il responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

con deliberazione n. 1062 del 9.6.2017 & stato emanato il concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di collaboratore professionale
sanitario - logopedista - categoria D;

il bando é stato pubblicato nella Gazzetta ufficiale della Repubblica Italiana n. 54 del
18.7.2017 e pertanto i termini di presentazione delle domande sono scaduti il 17.8.2017,

I’ufficio protocollo ha dato atto che sono pervenute n. 186 domande di partecipazione;

I’ufficio concorsi ha esaminato le domande presentate e ha verificato che:

e risultano ammissibili alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti generali e
specifici previsti dal bando i sottoindicati:

1. Dott.ssa  Abbate Maria Lisa
2. Dott.ssa  Agazzi Valeria
3. Dott.ssa  Andriollo Martina
4. Dott.ssa  Anieri Roberta
5. Dott.ssa  Arpino Beatrice Antonella
6. Dott.ssa  Balascio Tiziana
7. Dott.ssa  Bellini Alice
8. Dott.ssa  Bello Federica
9. Dott.ssa  Benatti Silvia
10. Dott.ssa  Bencetti Angela
11. Dott.ssa  Berlendis Valentina
12. Dott.ssa  Bernardi Eleonora
13. Dott.ssa  Bertolini llaria
14. Dott.ssa  Bini Silvia
15. Dott.ssa  Bottura Benedetta
16. Dott.ssa  Brambilla Francesca
17. Dott.ssa  Braschi Martina
18. Dott.ssa  Bresciani Silvana
19. Dott.ssa  Brignoli Francesca
20. Dott.ssa  Brugali Silvia
21. Dott.ssa  Bruno Emanuela
22. Dott.ssa  Brusa Francesca
23. Dott.ssa  Buzzi Elisabetta
24. Dott.ssa  Caccavale Antonella
25. Dott.ssa  Calarco Claudia
26. Dott.ssa  Calvo Irene
27. Dott.ssa  Cancellaro Gisa
28. Dott.ssa  Canossa Giulia
29. Dott.ssa  Cantamessa Giulia
30. Dott.ssa  Caponi Arianna
31. Dott.ssa  Carrara Silvia
32. Dott.ssa  Carta Angela
33. Dott.ssa  Casartelli Franca Maria



34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
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61.
62.
63.
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65.
66.
67.
68.
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71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
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Dott.
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Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.

Dott.

Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa

Cascio Eleonora
Casiraghi Sara
Castelli Eleonora
Cavagna Nicoletta
Ciaccio Stefania
Ciavola Adriana
Ciocca Erica
Colleoni Marco
Corradini Silvia
Cucchi Francesca
Curtoni Cecilia
Dallolio Linda
D'Amore Laura
De Amicis Lorena
De Angeli Silvia
De Bonis Elia

De Pietro Morgana
Del Giudice Claudia
Del Monte Liliana
Destefanis Noemi
Di Battista Alice
Di Caro Elisa
Dileo Michela
Diprossimo Laura
Donadoni Beatrice
Dotti Sara
Facchetti Marta
Faggian Silvia

Falconieri Anna Filomena

Ferrari Chiara
Ferraro Alessio
Fiducia Irene
Filippi Giulia
Filippi Laura
Fiorani Maria
Flaccadoro Flavia
Franciosi Laura
Frignani Elena
Frugarello Paolo
Galeone Stefano
Gamba Mara
Gantea Elena
Garau Linda
Garzoli Cristiana
Gazzola Stefania
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Dott.ssa
Dott.
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Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
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Ghidelli Chiara
Giancotti Federica
Giavazzi Chiara Barbara
Gintoli Giulia
Giombelli Giada Lubna
Giosa Debora

Giossi Ombretta
Giovanatti Nausicaa
Giuliano Silvestro
Giuradei Francesca
Grassia Chiara

Greco Carmen
Guidotti Elisa

Gulli Alessandra

Izzia Noemi

Lamarca Giuseppina
Landolfi Francesca
Lanza Simona

Lanzilli Monia
Latorre Elisabetta
Lazzarini Nadia Francesca
Leonetti Valerio

Li Causi Eva

Limarzi Sofia
Locatelli Elena Cecilia
Luglio Sonia
Maggiulli Claudia
Maifredi Milena
Malanchini Monica
Manetta Maria
Marconi Cecilia
Mariani Chiara

Massa Flavia

Massaro Tommaso
Mastrogiacomo Lia
Mega llaria

Milesi Chiara
Mistretta Stefania
Molinari Alessandra Lucia
Monici Letizia

Mussi Melania
Muzzioli Chiara

Naro Luana Domenica
Ninfa Aurora

Nistri Eleonora



124. Dott.ssa  Nucciarelli Beatrice

125. Dott. Palmisani Federico
126. Dott.ssa  Pasini Michela
127. Dott.ssa  Pecoraro Lucia

128. Dott.ssa  Pedrali Sabrina
129. Dott.ssa  Peiti Greta

130. Dott.ssa  Pellegatta Sonia
131. Dott.ssa  Pellegrino Martina

132. Dott.ssa  Perazzo Vera

133. Dott.ssa  Pesce llaria

134. Dott.ssa  Piazzalunga Silvia
135. Dott.ssa  Piazzoni Jennifer
136. Dott.ssa  Pinotti Federica
137. Dott. Piras Alessandro
138. Dott.ssa  Plona Maria Chiara
139. Dott.ssa  Pomposo Fiorenza
140. Dott.ssa  Previtali Lisa

141. Dott.ssa  Ravasio Sara

142. Dott.ssa  Rinaldi Alice

143. Dott.ssa  Riva Jessica

144, Dott. Rizzo Vincenzo
145. Dott.ssa  Rondi Selene

146. Dott.ssa  Ronzoni Clara

147. Dott.ssa  Ronzoni Giulia

148. Dott.ssa  Rossi Chiara

149. Dott.ssa  Rossi Gaia

150. Dott.ssa  Rossi Maria Pia

151. Dott.ssa  Rota Martina

152. Dott.ssa  Rota Roberta

153. Dott.ssa  Rota Nodari Silvia
154. Dott.ssa  Ruggeroni Diletta Marisa
155. Dott.ssa  Sabatini Renata Maria
156. Dott.ssa  Salone Claudia

157. Dott.ssa  Scopelliti Maria Rosa
158. Dott.ssa  Serioli Chiara

159. Dott.ssa  Soffiati Fabia

160. Dott.ssa  Stamerra Giulia

161. Dott.ssa  Tani Elena

162. Dott.ssa  Tarenghi Elena

163. Dott.ssa  Taricco Carolina

164. Dott.ssa  Tavernese Aurora
165. Dott.ssa  Tebaldi Francesca
166. Dott.ssa  Teoli Maria Cristina
167. Dott. Tomasoni Francesco
168. Dott.ssa  Torino Maria Rita



169.
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184.
185.

e & ammissibile con riserva per la motivazione a fianco indicata:

186.

¢ le Dott.sse Barbieri Ermelinda, Chiozzotto Dalia, Dellai Angela, Petrella Elena, Puddu
pur avendo proceduto alla compilazione del format on-line,
non hanno consegnato la domanda all’ufficio protocollo secondo le modalita ed entro
la data di scadenza espressamente previsti dal bando;

Giulia e Testa Carlotta,

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore
sociosanitario.

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo
indeterminato di n. 1 posto di collaboratore professionale sanitario - logopedista -
categoria D i sottoindicati candidati, risultati in possesso dei requisiti generali e specifici
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Dott.ssa
Dott.ssa
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Dott.ssa
Dott.ssa
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Dott.ssa

di ammissione:

1.

©ooNoOk WD

Trano Daniela Giovanna
Triscari Valeria
Trolli Giulia
Trupia Chiara
Valsecchi Giulia
Vanoncini Monica
Vigano Mauro
Villa Valeria
Vismara Elena
Vismara Sara
Vitali Elena
Vrdoljak Kristina
Zana Sonia
Zanchi Valeria
Zardi Silvia
Zecchin Sara
Zonca Gabriella

Bellizzi Alessia

DELIBERA

Dott.ssa Abbate Maria Lisa
Dott.ssa Agazzi Valeria

Dott.ssa Andriollo Martina
Dott.ssa Anieri Roberta

Dott.ssa Arpino Beatrice Antonella
Dott.ssa Balascio Tiziana

Dott.ssa Bellini Alice

Dott.ssa Bello Federica

Dott.ssa Benatti Silvia

assenza della dichiarazione relativa
all’iscrizione nelle liste elettorali;



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,

Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.

Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa

Bencetti Angela
Berlendis Valentina
Bernardi Eleonora
Bertolini llaria

Bini Silvia

Bottura Benedetta
Brambilla Francesca
Braschi Martina
Bresciani Silvana
Brignoli Francesca
Brugali Silvia
Bruno Emanuela
Brusa Francesca
Buzzi Elisabetta
Caccavale Antonella
Calarco Claudia
Calvo Irene
Cancellaro Gisa
Canossa Giulia
Cantamessa Giulia
Caponi Arianna
Carrara Silvia
Carta Angela

Casartelli Franca Maria

Cascio Eleonora
Casiraghi Sara
Castelli Eleonora
Cavagna Nicoletta
Ciaccio Stefania
Ciavola Adriana
Ciocca Erica
Colleoni Marco
Corradini Silvia
Cucchi Francesca
Curtoni Cecilia
Dallolio Linda
D'Amore Laura
De Amicis Lorena
De Angeli Silvia
De Bonis Elia

De Pietro Morgana
Del Giudice Claudia
Del Monte Liliana
Destefanis Noemi
Di Battista Alice
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Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
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Dott.ssa
Dott.ssa
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Di Caro Elisa

Dileo Michela
Diprossimo Laura
Donadoni Beatrice
Dotti Sara

Facchetti Marta
Faggian Silvia
Falconieri Anna Filomena
Ferrari Chiara
Ferraro Alessio
Fiducia Irene

Filippi Giulia
Filippi Laura
Fiorani Maria
Flaccadoro Flavia
Franciosi Laura
Frignani Elena
Frugarello Paolo
Galeone Stefano
Gamba Mara
Gantea Elena

Garau Linda

Garzoli Cristiana
Gazzola Stefania
Ghidelli Chiara
Giancotti Federica
Giavazzi Chiara Barbara
Gintoli Giulia
Giombelli Giada Lubna
Giosa Debora

Giossi Ombretta
Giovanatti Nausicaa
Giuliano Silvestro
Giuradei Francesca
Grassia Chiara
Greco Carmen
Guidotti Elisa

Gulli Alessandra
Izzia Noemi
Lamarca Giuseppina
Landolfi Francesca
Lanza Simona
Lanzilli Monia
Latorre Elisabetta
Lazzarini Nadia Francesca



100. Dott. Leonetti Valerio
101. Dott.ssa Li Causi Eva

102. Dott.ssa Limarzi Sofia

103. Dott.ssa Locatelli Elena Cecilia
104.  Dott.ssa Luglio Sonia

105. Dott.ssa Maggiulli Claudia
106. Dott.ssa Maifredi Milena
107.  Dott.ssa Malanchini Monica
108.  Dott.ssa Manetta Maria
109. Dott.ssa Marconi Cecilia
110. Dott.ssa Mariani Chiara
111.  Dott.ssa Massa Flavia

112.  Dott. Massaro Tommaso
113.  Dott.ssa Mastrogiacomo Lia
114.  Dott.ssa Mega llaria

115.  Dott.ssa Milesi Chiara

116. Dott.ssa Mistretta Stefania
117. Dott.ssa Molinari Alessandra Lucia
118. Dott.ssa Monici Letizia
119. Dott.ssa Mussi Melania
120. Dott.ssa Muzzioli Chiara
121.  Dott.ssa Naro Luana Domenica
122. Dott.ssa Ninfa Aurora

123.  Dott.ssa Nistri Eleonora
124,  Dott.ssa Nucciarelli Beatrice
125.  Dott. Palmisani Federico
126. Dott.ssa Pasini Michela
127.  Dott.ssa Pecoraro Lucia
128. Dott.ssa Pedrali Sabrina
129.  Dott.ssa Peiti Greta

130. Dott.ssa Pellegatta Sonia
131.  Dott.ssa Pellegrino Martina
132. Dott.ssa Perazzo Vera

133.  Dott.ssa Pesce llaria

134. Dott.ssa Piazzalunga Silvia
135. Dott.ssa Piazzoni Jennifer
136.  Dott.ssa Pinotti Federica
137.  Dott. Piras Alessandro
138. Dott.ssa Plona Maria Chiara
139. Dott.ssa Pomposo Fiorenza
140.  Dott.ssa Previtali Lisa

141. Dott.ssa Ravasio Sara

142. Dott.ssa Rinaldi Alice

143.  Dott.ssa Riva Jessica

144.  Dott. Rizzo Vincenzo



145.  Dott.ssa Rondi Selene

146. Dott.ssa Ronzoni Clara
147.  Dott.ssa Ronzoni Giulia
148.  Dott.ssa Rossi Chiara

149.  Dott.ssa Rossi Gaia

150. Dott.ssa Rossi Maria Pia
151. Dott.ssa Rota Martina

152. Dott.ssa Rota Roberta

153. Dott.ssa Rota Nodari Silvia
154.  Dott.ssa Ruggeroni Diletta Marisa
155. Dott.ssa Sabatini Renata Maria
156. Dott.ssa Salone Claudia
157.  Dott.ssa Scopelliti Maria Rosa
158. Dott.ssa Serioli Chiara

159. Dott.ssa Soffiati Fabia

160. Dott.ssa Stamerra Giulia
161. Dott.ssa Tani Elena

162. Dott.ssa Tarenghi Elena
163. Dott.ssa Taricco Carolina
164. Dott.ssa Tavernese Aurora
165. Dott.ssa Tebaldi Francesca
166. Dott.ssa Teoli Maria Cristina
167.  Dott. Tomasoni Francesco
168. Dott.ssa Torino Maria Rita
169. Dott.ssa Trano Daniela Giovanna
170. Dott.ssa Triscari Valeria
171.  Dott.ssa Trolli Giulia

172.  Dott.ssa Trupia Chiara

173. Dott.ssa Valsecchi Giulia
174.  Dott.ssa Vanoncini Monica
175.  Dott. Vigano Mauro

176. Dott.ssa Villa Valeria

177.  Dott.ssa Vismara Elena
178.  Dott.ssa Vismara Sara

179. Dott.ssa Vitali Elena

180. Dott.ssa Vrdoljak Kristina
181. Dott.ssa Zana Sonia

182. Dott.ssa Zanchi Valeria
183. Dott.ssa Zardi Silvia

184. Dott.ssa Zecchin Sara

185.  Dott.ssa Zonca Gabriella

2. di ammettere con riserva la Dott.ssa Bellizzi Alessia, che avra I’onere di regolarizzare la
documentazione prima delle prove, per le motivazioni in premessa indicate;



3. di prendere atto che le Dott.sse Barbieri Ermelinda, Chiozzotto Dalia, Dellai Angela,
Petrella Elena, Puddu Giulia e Testa Carlotta non hanno consegnato la domanda
all’ufficio protocollo secondo le modalita ¢ entro la data di scadenza previsti dal bando.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Carlo Nicora

Il responsabile del procedimento: dr.ssa Angela Colicchio UOS Gestione giuridica del personale AC/cc

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice
dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 160/2018)

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI,
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE
PROFESSIONALE SANITARIO - LOGOPEDISTA - CATEGORIA D.

UOC PROPONENTE

Si attesta la regolarita tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure
previste per la specifica materia.

Si precisa, altresi, che:
A. il provvedimento:

[1 prevede
non prevede

COSTI diretti a carico dell’ASST
B. il provvedimento:

[ prevede
non prevede

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 24/01/2018 Il direttore
Dr./ Dr.ssa Colicchio Angela




PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.160/2018

ad oggetto:

AMMISSIONE DEI CANDIDATI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DIN. 1 POSTO DI COLLABORATORE
PROFESSIONALE SANITARIO - LOGOPEDISTA - CATEGORIA D.

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche 1’attestazione di regolarita amministrativo-

contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO :
Ha espresso il seguente parere:
FAVOREVOLE

[ NON FAVOREVOLE

0 ASTENUTO

Petronella Vincenzo

Note:

DIRETTORE SANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:
FAVOREVOLE

[0 NON FAVOREVOLE

0 ASTENUTO

Pezzoli Fabio

Note:

DIRETTORE SOCIOSANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:
FAVOREVOLE

[0 NON FAVOREVOLE

[0 ASTENUTO

Vasaturo Donatella

Note:




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni
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